THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000331 18.11.2023 15:00 Uhr SG limtal - SG 1951 Sonneberg

SG limtal Kegel MP SaP SaP
Specht, Frank 552 0 2 - 2
Ruf, Johannes 553 0 1 - 3
Meinhardt, Marco 536 0 2 - 2
Gottwalt, Daniel 513 0 1 - 3
Lammerhirt, Marcus 504 0 1 - 3

Bohm, Kevin 540 0 2 - 2

MP

Ergebnis

3198 : 3268

Kegel
578
536
540
533
534

547

MP TP Spielbericht

0:8 0:2

SG 1951 Sonneberg
Sauerteig, Robert
Lukow, Philip

Zinner, Martin
Héllwarth, Tilman
Buttner, Silvio

Taubert, Rene


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/331_ma__20231118153251.xls

